
 075/8743310 -  E-mail:  pgis00300e@istruzione.it – PEC: pgis00300e@pec.istruzione.it 

Sito web:  salvatorellimoneta.edu.it  

 

 

 

All’Albo online 

Ai docenti SS1-SS2 

Al personale ATA 

 

OGGETTO: GRADUATORIE ESPERTI INTERNI (Avvisi prot. n. 61 – 62 – 63 – 66 - 67 del 

07/01/2026) PER ATTIVITA’ DI INSEGNAMENTO NEI CORSI ITALIANO L2 – STORYTELLING 

SS1 – STORYTELLING SS2 – POTENZIAMENTO MATEMATICA SS1 - POTENZIAMENTO 

MATEMATICA SS2 A.S. 2025/2026  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la necessità di attivare corsi Base e avanzati per l’apprendimento dell’Italiano L2 per gli 

studenti sia del primo che del secondo grado per l’a.s. 2025-2026; 

TENUTO CONTO che l’istituto intende attuare progetti finalizzati alle azioni di prevenzione 

dispersione e potenziamento competenze di base come da art. 78 CCNL 2024 per gli studenti sia 

del primo che del secondo grado per l’a.s. 2025-2026; 

VISTO che le attività di insegnamento nei corsi di italiano L2 trovano copertura finanziaria nelle 

risorse destinate alla Scuola dall’Amministrazione Comunale (Zona Sociale 4) e in seguito al 

finanziamento del progetto “Laboratorio Italiano L2”  per l’anno in corso; 

VISTO che le attività di Storytelling trovano copertura finanziaria nelle risorse destinate alla Scuola 

nel MOF per l’anno scolastico  in corso; 

CONSIDERATO che l’Istituto intende valorizzare le risorse ad essa interne avvalendosi 

dell’opzione di individuazione mediante comparazione dei curricula coerenti con il presente bando; 

VISTA la delibera n. 56 del 16/12/2025 con la quale il Collegio dei Docenti ha approvato le 

proposte progettuali presentate dal Team dispersione, le discipline e/o le aree disciplinari di 

selezione degli esperti e gli eventuali criteri di selezione degli studenti in caso di eccedenza di 

domande; 

VISTO che per la realizzazione di questi interventi è necessario disporre di particolari competenze 

professionali presenti nel corpo docenti dell’Istituto; 

VISTI gli Avvisi pubblicati con prot. n. 61 – 62 – 63 – 66 - 67 del 07/01/2026; 

P
G

IS
00300E

 - A
A

C
72E

3 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0000394 - 15/01/2026 - IV

.5 - E

Firmato digitalmente da MARIANGELA SEVERI

mailto:pgis00300e@istruzione.it
mailto:pgis00300e@pec.istruzione.it


 075/8743310 -  E-mail:  pgis00300e@istruzione.it – PEC: pgis00300e@pec.istruzione.it 

Sito web:  salvatorellimoneta.edu.it  

 

DISPONE  

 la pubblicazione all’Albo d’Istituto delle seguenti graduatorie: 

ITALIANO L2 

DOCENTE PUNTEGGIO CORSI SELEZIONATI CORSI ASSEGNATI 

SCIRI MARIA 
LETIZIA 

41/80 CORSO 
BASE/AVANZATO 

PLESSO DI CERQUETO 
 

CORSO 
BASE/AVANZATO 

PLESSO DI CERQUETO 
N. 20 ORE 

 

CASSETTA CECILIA 25/80 CORSO BASE SS2 
 
 

CORSO AVANZATO SS2 
 

CORSO BASE SS2  
N. 20 ORE   

 
CORSO AVANZATO SS2 

N. 10 ORE 
 

 

VESCOVI ANDREA 20/80 CORSO BASE SS1 
MARSCIANO 

 

CORSO BASE SS1 
PLESSO CENTRALE 

N. 20 ORE 
 

/ / CORSO AVANZATO SS1 
MARSCIANO 

 

/ 

 

STORYTELLING SS1 

DOCENTE PUNTEGGIO CORSI ASSEGNATI 

SCIRI MARIA LETIZIA 40/80 
 

STORYTELLING SS1 

N. 20 ORE 

 

STORYTELLING SS2 

DOCENTE PUNTEGGIO CORSI ASSEGNATI 

/ / / 

 

POTENZIAMENTO MATEMATICA SS1 

DOCENTE PUNTEGGIO 

/ / 

 

POTENZIAMENTO MATEMATICA SS2 

DOCENTE PUNTEGGIO 

/ / 

 

La dirigente scolastica 

Prof.ssa Mariangela Severi 

P
G

IS
00300E

 - A
A

C
72E

3 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0000394 - 15/01/2026 - IV

.5 - E

Firmato digitalmente da MARIANGELA SEVERI

mailto:pgis00300e@istruzione.it
mailto:pgis00300e@pec.istruzione.it

		2026-01-15T13:59:56+0000
	MARIANGELA SEVERI




